
 

Өмірзақова Гаухар Алтынбекқызы – өнертану магистрі 

Ғылымдар, әнші, музыкант. 1986 жылы 22 қаңтарда Алматы қаласында 

отбасында дүниеге келген 

аниматор және опера әншісі. 

 1993 жылы үлкен конкурстан өтіп, РКСМШО-ға оқуға түсті. БІРАҚ. 

Жұбанов фортепиано сыныбында, мұғалімі Муратова Г.И. сыныбында, кім 

2004 жылы профессор Г.И.Қадырбекованың сыныбын үздік бітірді. 

мектепте оқып жүргенде «Республикалық 

жас пианистер байқауы», Алматы, 1999 ж., «20 ғасыр музыканты», Алматы 

Шымкент, 2000 ж., сол үшін құрмет грамоталарымен марапатталған. 

 2004 жылы ол КНК оларға түсті. Құрманғазы, фортепиано сыныбы, 

2008 жылы бітірген профессор Г.И.Қадырбекованың сыныбы. 

 2009 жылы Ресей ғылым академиясына оқуға түсті. Гнесиндер, Мәскеу, 

сынып бойынша 

поп-джаз вокал, мұғалім Легкоступова В.В. сыныбында 

Мәскеуде оқу әр түрлі вокалдық байқауларға қатысты, сонымен қатар 

Легкоступова В.В. жеке концерттеріне қатысты. 

 2020 жылы өнер тарихы магистрі дәрежесін алды, в 

атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы. Жүргенова Т.Қ., мақтау 

қағаздарымен 



«Вокалдық джаз музыкасындағы скэт импровизациясы» тақырыбында 

кандидаттық диссертациясын қорғады. 

 Қазақстандағы және ТМД елдеріндегі фестивальдер мен байқаулардың 

лауреаты, 

сияқты «Muzevolution» Мәскеу, X-factor KZ, «Almaty International Jazz 

фестивалі» В.Хоменков тобы құрамында, «Голос Астана» Астана, «Душанбе 

Джаз, Душанбе Satzhan-жоба аясында және т.б. 

 Оның солист-орындаушы ретінде үлкен тәжірибелік тәжірибесі бар 

«Jazz lounge трио» Мәскеу, поп-джаз сияқты топтардың құрамында 

Алматыдағы «Jantik band», «Talisman band», «Ali band» оркестрлері, «Satzhan-

project» этно-джаз жобасы. 

 2011-2012 жылдар аралығында МОРК орталық ансамблінің солисті болды. 

 2011 жылы ол «Tenderly» атты жеке джаз альбомын шығарды 

Қазақстанның әйгілі джаз пианиношысы Виктор 

Хоменков. 

 2012 жылдан бері топтың солисті және негізін қалаушы болды 

Ол белсенді концерттік қызметті жүргізетін Алматыдан «AlmaTime». 

және мансабын жалғастыруда. 

 Олар ҚазҰАИ-да оқып жүргенде. Т.Қ.Жүргенова ерекше өнер көрсетті 

жауапкершілік, еңбекқорлық, ұқыптылық, кәсібилік, 

музыкалық сауаттылық. Жеке ұйымшылдық деңгейі өте жоғары, 

көпшіл 


